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ESTADo lnluílrco DE LA DEUDA y orRos pAsrvos
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(Gifras en Pesos)
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Corto Plazo

Deuda lnterna

lnstituciones de Créd¡to

BBVAMEXICO, S.A.

BANOBRAS, S.N.C.

BANORTE, S.A.

INTERACCIONES, S.A.

SANÍANDER, S.A,

SCOTIABANK INVERLAT, S.A.

Títulos y Valores

Arendamientos Financ¡eros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendam¡entos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Cofto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

lnst¡tuc¡ones de Créd¡to

BBVA MEXICO, S.A.

BANOBRAS, S.N.C,

BANORTE, S.A.

SANTANDER, S.A.

Títulos y Valores

Arrendam¡entos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternac¡onales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Públ¡ca y Otros Pasivos

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

Moneda Naoonal

Moneda Nacional

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

México

México

México

Méx¡co

Méx¡co

Méx¡co

Méx¡co

Méx¡co

Méxim

México

México

Méxim

México

Méx¡co

México

Lcdo.

Jefe de la Un

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,738,319.98

2,738,319.98

Apoyo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,N2,718.94

1,402,718.94

que los Estados y sus notas, son correctos y son
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